
RESULTADO DE OPERACION

OTROS INGRESOS Y GASTOS

633.01.05

633.06.02

633.06.01

639.55.01

635.04.03

Aporte Patronal

Fondo de Reserva

Comisiones Bancarias

Actualización de Pasivos

Remuneraciones Unificadas

     -3,044.53

       -503.52

         -3.40

     -4,322.00

       -360.01

TOTAL DE RESULTADO DE OPERACION

TOTAL DE OTROS INGRESOS Y GASTOS      -3,044.53

     -5,188.93

Página 1 de 1 14/02/2026 12:11:11 PM

     -8,233.46RESULTADO DEL EJERCICIO

CUENTAS FLUJOS

ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE JUAN GOMEZ

RUC : 0968564660001   UE: 69980373
GUAYAS - GUAYAQUIL - JUAN GOMEZ RENDON PROGRESO
AV. PEDRO PABLO VITERI DIAGONAL ESCUELA JUANA TOLA - 042064097

Al 31 de ENERO del 2025

SRA. YOLANDA MENDOZA ANASTACIO
PRESIDENTA

ING. PAMELA REYES RODRÍGUEZ
TESORERA


		2026-02-14T12:34:14-0500


		2026-02-14T13:02:11-0500




