



## GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE JUAN GOMEZ

GUAYAS - GUAYAQUIL - JUAN GOMEZ RENDON PROGRESO  
AV. PEDRO PABLO VITERI DIAGONAL ESCUELA JUANA TOLA - 042064097

RUC : 0968564660001 UE: 69980373

### ESTADO DE RENDIMIENTO FINANCIERO

Al 31 de ENERO del 2025

CUENTAS	FLUJOS
<b>RESULTADO DE OPERACION</b>	
-----	
633.01.05 Remuneraciones Unificadas	-4,322.00
633.06.01 Aporte Patronal	-503.52
633.06.02 Fondo de Reserva	-360.01
635.04.03 Comisiones Bancarias	-3.40
TOTAL DE RESULTADO DE OPERACION	-5,188.93
<b>OTROS INGRESOS Y GASTOS</b>	
-----	
639.55.01 Actualización de Pasivos	-3,044.53
TOTAL DE OTROS INGRESOS Y GASTOS	-3,044.53
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	<b>-8,233.46</b>

SRA. YOLANDA MENDOZA ANASTACIO  
PRESIDENTA

ING. PAMELA REYES RODRÍGUEZ  
TESORERA